浙江大学信息与电子工程学系

信电 2015 (02)

关于微电子楼裙楼修缮改造的请示

张土乔副校长 :

因学校微纳加工平台建设的需要,微 电子楼裙楼需进行修缮改造 ,

经发展规划处、实验室与设各管理处、后勤管理处、人才办、建筑设

计院、信息与电子工程学系等讨论协调,提 出了修缮方案 (见附图),

费用概算约sO0万元,从微纳加工平台经费中支出,望予以批准。

以上请示妥否,盼批复。

lW办励磁淑
∫钔 碗 嗣 钐纟屠舀t妥}冫

;冫
彳苈冫毛;缴训

肠 e解纟‘嗣徙c泐 :))}∥/∫ {∶
;;【叨

,账弘乡汹协
初 杉u

、
j°丨亏;订彡{}讠′`饰伢 卜

罗″千
”J丿